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(Kalender)

Pizza auf Stein gebacken

aus Weizenmehl gebackenen Boden mit hausgemachter Tomatensofle

28 cm
Edamer-Pizza Edamer Kise 11,60 €
Salami-Pizza Salami, Kise 12,80 €
Schinken-Pizza Stolpener Landschinken, Kise 14,60 €
Blutwutst-Pizza 16,80 €
Blutwurst, Zwiebeln, Kise

Land-Pizza 15,80 €

Salami, marinierte Tomaten, Zwiebel, mild-pikante Peperoni, Kise

Bauern-Pizza 17,60 €

Blutwurst, Stolpener Landschinken, saure Gurke, Kise

Kise-Pizza 18,30 €
Edamer, Grana Padano, Camembert, Ziegenkise, Knoblauch

Herren-Pizza schat 17,90 €
Chilisofle, Salami, Blutwurst, Stolpener Landschinken,
Kise, mild-pikante Peperoni

Garten-Pizza 17,90 €

Rosmarin, marinierte Tomaten, Birne, Zwiebel, Porree,
saure Gurke, mild-pikante Peperoni


http://www.porschdorfer-einkehr.de/

Knoblauch F
Knoblauch, Grana Padano

Schinken F

Stolpener Landschinken, Sauerkraut, Kiimmel, Kiimmellikér

Blutwurst F

Blutwurst, Sauerkraut, Kiimmel, Kiimmellikor

Rathmannsdorfer

gerduchertes Forellenfleisch, Zwiebel

Landziege
Ziegenkise, Stolpener Landschinken, Birne

Weinbegleiter

Porree, Stolpener Landschinken, Grana Padano

Siile Ziege
Ziegenkise, Mandeln, Walniisse, Honig

Eigensinn
gerduchertes Forellenfleisch, Mandeln, Walniisse, Honig

Pikant

Rosmarin, marinierte Tomaten, Porree, mild-pikante Peperoni

Siilspeise
Zuckerschnude
Ofenfrischer Hefeteig mit Butter & Zucker gebacken

Grofle Zuckerschnude 28 cm &
Ofenfrischer Hefeteig mit Butter & Zucker gebacken

Flammkuchen auf Stein gebacken

aus Weizenmehl gebackenen Boden mit Creme Fraiche,

15,90 €

17,60 €

17,60 €

17,80 €

17,80 €

16,90 €

17,80 €

18,90 €

15,60 €

6,80 €

9,50 €

Kise aus Milchprodukten — Schinken gepdkelt — Mandel & Walniisse Erdnusserzeugnisse



